南京农业大学研究生会文件

南农大研会字〔2017〕12 号

关于南京农业大学第三十二届研究生会

2016-2017 学年第二学期期末评议结果的公示

根据《关于南京农业大学第三十二届研究生会 2016-2017学

年第二学期期末评议的通知》的相关要求，经个人报名、资格审

查、执行委员会评定，拟推荐学术交流中心等 6个中心为“优秀

中心”、宋欣等 22 名研究生为“研会之星”。现予以公示：

优秀中心（排名不分先后）：

学术交流中心、体育竞技中心、权益服务中心、实践与创业

中心、对外联络中心、社团联合中心

研会之星（排名不分先后）：

宋  欣、王  程、戴晓光、姚  宇、骆晓曦、李  京

刘  颖、刘  锋、李佳玉、赵筱涵、何青芬、赵若含

陈  洁、朱少武、王  斐、朱秀秀、梁  耘、尹梦梦

郝  睿、张雨馨、蔺焕然、王新月

公示时间为 2017 年 6 月 26-28 日，如有异议，请及时向校

研究生会反映，截止时间为 6 月 28 日下午 17：00。

联系人：毕彭钰：15062276669  焦  健：15205179331

地址：研会办公室（北苑三舍一楼）

电子邮件：njauyjsh@163.com

南京农业大学研究生会

2017 年 6 月 28 日

南京农业大学研究生会办公室             2017年 6月 28日印发

mailto:njauyjsh@163.com